

Objednávka č. 2022105

Objednávateľ: Obec Kráľ	Variabilný symbol : 2022105																																																																																				
Kráľ 223 98045 Kráľ IČO: 00318876 DIČ : 2021168754 Účet: 000000 - 4030204168 / 7500 IBAN: SK21 7500 0000 0040 3020 4168 SWIFT CEKOSKBX Telefón: 047/5812295 Fax: E-mail: info@obec-kral.sk	Dodávateľ: Slavomír Binčík-JUNIOR Hlavná 266 90062 Kostolište IČO: 34391509 IČ DPH: SK1020225723																																																																																				
Dátum vyhotovenia: 24.8.2022																																																																																					
Dodacie a platobné podmienky:																																																																																					
Objednávame si u Vás:																																																																																					
<table border="1"><thead><tr><th>Č.</th><th>Názov tovaru alebo služby</th><th>Množstvo</th><th>MJ</th><th>Jed.cena s DPH</th><th>Spolu s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>. 5300:Roller gélový/gumovací M&G iErase 0,5 mm, mix/sada 6 ks, AKPA8375</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>0,000000</td><td>0,00</td></tr><tr><td>2</td><td>. 0121F:Pero guľôčkové CENTROPEN 2675 Tornado Fruity</td><td>16,000</td><td>ks</td><td>0,830000</td><td>13,28</td></tr><tr><td>3</td><td>. 0904:Lepiaca tyčinka stick JUNIOR 25 g</td><td>40,000</td><td>ks</td><td>0,590100</td><td>23,60</td></tr><tr><td>4</td><td>. 58915:Zásuvka odkladacia - Classic sivá - transparent.,</td><td>3,000</td><td>ks</td><td>2,880000</td><td>8,64</td></tr><tr><td>5</td><td>. 34126510:Zošit notový / 8 listov, 34126510</td><td>10,000</td><td>ks</td><td>0,320000</td><td>3,20</td></tr><tr><td>6</td><td>. 1609501:Obálky C5 162x229 mm samolepiace, 100 ks,</td><td>1,000</td><td>bal</td><td>4,750000</td><td>4,75</td></tr><tr><td>7</td><td>. 1609301:Obálky C6 114x162 mm samolepiace, 100 ks</td><td>1,000</td><td>bal</td><td>2,650000</td><td>2,65</td></tr><tr><td>8</td><td>. 16523:Zošit A5, 20 listový - linajkový 523</td><td>60,000</td><td>ks</td><td>0,230000</td><td>13,80</td></tr><tr><td>9</td><td>. 34541820:Výkres školský A4 190g (200 ks), 34541820</td><td>6,000</td><td>bal</td><td>8,919600</td><td>53,52</td></tr><tr><td>10</td><td>. 761211:Kopírovací papier A4 Eurobasic</td><td>4,000</td><td>bal</td><td>5,760000</td><td>23,04</td></tr><tr><td>11</td><td>. 27181:Pokladničná kniha A4 neprepisová (284)</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>3,880000</td><td>3,88</td></tr><tr><td>12</td><td>. 2747:Peňažný denník podnikateľa A4, 30 listov (30)</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>1,800000</td><td>1,80</td></tr><tr><td>13</td><td>. 27130:Príjmový pokl. doklad bez DPH A6, samopr. (320)</td><td>3,000</td><td>ks</td><td>1,580400</td><td>4,74</td></tr></tbody></table>		Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH	1	. 5300:Roller gélový/gumovací M&G iErase 0,5 mm, mix/sada 6 ks, AKPA8375	1,000	ks	0,000000	0,00	2	. 0121F:Pero guľôčkové CENTROPEN 2675 Tornado Fruity	16,000	ks	0,830000	13,28	3	. 0904:Lepiaca tyčinka stick JUNIOR 25 g	40,000	ks	0,590100	23,60	4	. 58915:Zásuvka odkladacia - Classic sivá - transparent.,	3,000	ks	2,880000	8,64	5	. 34126510:Zošit notový / 8 listov, 34126510	10,000	ks	0,320000	3,20	6	. 1609501:Obálky C5 162x229 mm samolepiace, 100 ks,	1,000	bal	4,750000	4,75	7	. 1609301:Obálky C6 114x162 mm samolepiace, 100 ks	1,000	bal	2,650000	2,65	8	. 16523:Zošit A5, 20 listový - linajkový 523	60,000	ks	0,230000	13,80	9	. 34541820:Výkres školský A4 190g (200 ks), 34541820	6,000	bal	8,919600	53,52	10	. 761211:Kopírovací papier A4 Eurobasic	4,000	bal	5,760000	23,04	11	. 27181:Pokladničná kniha A4 neprepisová (284)	1,000	ks	3,880000	3,88	12	. 2747:Peňažný denník podnikateľa A4, 30 listov (30)	1,000	ks	1,800000	1,80	13	. 27130:Príjmový pokl. doklad bez DPH A6, samopr. (320)	3,000	ks	1,580400	4,74
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH																																																																																
1	. 5300:Roller gélový/gumovací M&G iErase 0,5 mm, mix/sada 6 ks, AKPA8375	1,000	ks	0,000000	0,00																																																																																
2	. 0121F:Pero guľôčkové CENTROPEN 2675 Tornado Fruity	16,000	ks	0,830000	13,28																																																																																
3	. 0904:Lepiaca tyčinka stick JUNIOR 25 g	40,000	ks	0,590100	23,60																																																																																
4	. 58915:Zásuvka odkladacia - Classic sivá - transparent.,	3,000	ks	2,880000	8,64																																																																																
5	. 34126510:Zošit notový / 8 listov, 34126510	10,000	ks	0,320000	3,20																																																																																
6	. 1609501:Obálky C5 162x229 mm samolepiace, 100 ks,	1,000	bal	4,750000	4,75																																																																																
7	. 1609301:Obálky C6 114x162 mm samolepiace, 100 ks	1,000	bal	2,650000	2,65																																																																																
8	. 16523:Zošit A5, 20 listový - linajkový 523	60,000	ks	0,230000	13,80																																																																																
9	. 34541820:Výkres školský A4 190g (200 ks), 34541820	6,000	bal	8,919600	53,52																																																																																
10	. 761211:Kopírovací papier A4 Eurobasic	4,000	bal	5,760000	23,04																																																																																
11	. 27181:Pokladničná kniha A4 neprepisová (284)	1,000	ks	3,880000	3,88																																																																																
12	. 2747:Peňažný denník podnikateľa A4, 30 listov (30)	1,000	ks	1,800000	1,80																																																																																
13	. 27130:Príjmový pokl. doklad bez DPH A6, samopr. (320)	3,000	ks	1,580400	4,74																																																																																
Obnos slovom : jedenstopäťdesiatšesť € 90	Celková suma: 156,90 €																																																																																				
Objednávku vyhotovil: Mgr. Kočová Jana 047/5594395	Podpis a pečiatka																																																																																				
ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA Vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z.z.																																																																																					
Zodpovedný zamestnanec: Veronika Bolacseková	Finančnú operáciu alebo jej časť * a) možno vykonať/nemožno vykonať * b) možno pokračovať/nemožno pokračovať * c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať * Dátum: Podpis:																																																																																				
Štatutár/starosta obce: František Béres	Finančnú operáciu alebo jej časť * a) možno vykonať/nemožno vykonať * b) možno pokračovať/nemožno pokračovať * c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať * Dátum: Podpis:																																																																																				
* Nehodiac sa škrtnite																																																																																					

Objednávka č. 2022105

Objednávateľ: Obec Král'	Dodávateľ: Slavomír Binčík-JUNIOR			
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH